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Utvikle kunnskap og
forstaelse av hvordan
lokaliseringsteknologi kan
bidra til a:

- gi personer med demens

en tryggere og mer aktiv
hverdag

- samt at det kan bidra til
stgrre trygghet for
pargrende og ansatte |
pleie- og
omsorgstjenesten.
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Bruker med GPS

Trygghet for bruker og parerende

Mulighet for mer fysisk aktivitet
Mindre bruk av tvang
Bedre livskvalitet
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Agenda

09:30 Velkommen til apen prosjektsamling i Trygge spor v/Dag Ausen, SINTEF

09:45 GPS i demensomsorgen — tjenesteinnovasjon. Erfaringer og forelgpige
resultater, v/Silje Bgthun, SINTEF

10:30 Teknologiutvikling og integrasjon

Trygge spor prosjektet var arsagen til udvikling af nyt sporingssystem.
Presentasjon og demonstrasjon av ny teknologilgsning, v/Tommy
Rasmussen, SafeCall

Beslutningsstgtte i tjenesten; hvordan integrere GPS? Presentasjon og
demonstrasjon av teknologipiloter i Beerum og Trondheim v/Signe
Marie Grave Oland, Imatis

12:30 Lunsj
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13:15

14:30
14:45

15:45
16:00

Brukerkartlegging — hvordan finne de rette brukerne?

Sjekkliste ved implementering av GPS i helse- og omsorgstjenesten v/Torhild Holthe, NKAH
Bolig uten hindring? - brukerkartlegging v/Vigdis Jynge NAV

Kartleggingsapplikasjon for velferdsteknologi, erfaringer fra Trondheim v/Dag Ausen, SINTEF
Diskusjon: Hvilke stptteverktgy trengs i kommunene?

Kort pause

Praktisk erfaring i andre kommuner

Korte presentasjoner fra andre som er i gang med implementering av GPS i tjenesten:
Erfaringer fra gps-sporingsprosjekt pad Sunnmgre v/Helen Berg, Alesund kommune

Pilotering av mobil trygghetsalarm for ulike brukergrupper v/Marie Dahl, Sarpsborg kommune
Ansattes erfaringer med bruk av GPS v/Elisabeth Sgrensen, Larvik kommune

Hvordan har vi startet opp med GPS i Skien? v/Bjgrn Halvorsen, Skien kommune
Oppsummering og avslutning

Slutt

16:15 — 17 Omvisning pa Almas hus for interesserte
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Deltakere apent prosjektmgte i "Trygge spor 11" 5.11.2013

Organisasjon

Navn

epost

Drammen kommune

Bjgrg Landmark
Sissel Eriksen
Kjersti Linneberg
Trond Smemo

Bjorg.Landmark@drmk.no
Sissel.Eriksen@drmk.no

Bzerum kommune

Anne Berit Fossberg
Jannike H Nyiredy
Katarina Ljusic
Kristin Standal

anne.berit.fossherg@baerum.kommune.no
jannike.h.nyiredy@hbaerum.kommune.no
katarina.ljusic@baerum.kemmune.no
kristin.standal@baerum.kommune.no

Trondheim kommune

Hilde Lisbeth Myhre
Ingunn Isbrekken
Mariann Johnsen
(Kirsti Fossland Brgrs)

hilde-lishethl.myhre@trondheim.kommune.no
Ingunn.lsbrekken@trondheim.kommune.no
mariann.johnsen@trondheim.kommune.no
kirsti-fossland.brors@trondheim.kommune.no

Bjugn kommune

Siv Iren Stormo Andersson
Turid Berg Mandal

siv.iren.stormo.andersson@bjugn.kommune.no
Turid.Berg.Mandal@bjugn.kommune.no

Kompetansesenter for aldring og helse

Torhild Holthe

torhild.holthe@aldringoghelse.no

Diakonhjemmets hggskole

Hilde Thygesen

hilde.thygesen@diakonhjemmet.no

SINTEF Teknologi og samfunn

Tone @derud

Tone.oederud@sintef.no

Silje Bgthun Silje.Bothun@sintef.no
@ystein Dale Ovystein.dale@sintef.no
SINTEF IKT Ingrid Svagard Ingrid.svagard@sintef.no
Yngve Dahl Yngve.dahl@sintef.no
Dag Ausen Dag.ausen@sintef.no
KS Une Tangen Une.tangen®@ks.no
Helsedirektoratet Lasse Frantzen Lasse.Frantzen@helsedir.no
SafeCall ApS Tommy Rasmussen tr@safecall.dk
Imatis AS Signe Marie Grave Oland Signe.Marie.Grave.Oland@imatis.com

Trygghetssentralen AS

Anniken Egede-Nissen
Bent Finnbakk

Anniken.EgedeNissen@health.sos.eu

NAV

Vigdis Jynge
Ragnar Simonsen

vigdis.jynge@nav.no
Ragnar.Simonsen@nav.no

SINTEF
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Skien kommune

Ingvild Skau
LeoniJuvland

Anne Lene Heldal
Bjgrn Halvorsen

Pia Bengtson

Anne Berit Hustvedt
Helen Novak

Anne.Lene.Heldal@skien.kommune.no
biorn.halvorsen@skien.kommune.no

Alesund kommune

Helen Berg

Helen.Berg@alesund.kommune.no

Larvik kommune

Elisabeth S@rensen

elisabeth.sorensen@larvik.kommune.no

Stavanger kommune

Christine Sandvold
Anne Kjersti Salte

christine.sandvold @stavanger.kommune.ho

Lgrenskog kommune

Jarle Opseth
Agnete Nygaard
@ivind Antonsen

jarops@lorenskog.kommune.no

oivant@lorenskog.kommune.no

Malvik kommune

Linda Norheim
Viggo Murvold

viggo.murvold@malvik.kommune.no

Sarpsborg kommune

Kristin Naass
Marie Dahl

marie.dahl@sarpsborg.com

Borg Innovasjon

Veslemgy Ramsfjell

veslemoy.ramsfiell@borginnovasjon.no

Steinkjer kommune

Héakon Overholt

Hakon.Overholt@steinkjer.kommune.no

Bergen kommune

Elisabeth Solberg

Elisabeth.Solberg@bergen.kommune.no

Kristiansand kommune

Gro Anita Fosse
Kjetil Lgyning

Gro.Anita.Grelland.Fosse@kristiansand.kommune.no
Kietil.Loyning@kristiansand.kommune.no

Oslo kommune

Ida Wulff Jacobsen

ida.jacobsen@hel.oslo.kommune.no
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